
Formandsberetning 2025 for Grundejerforeningen Egesholm 

 

Bestyrelsen fremlægger hermed sin beretning for det forløbne år. 

Bestyrelsen konstituerede sig efter generalforsamlingens afslutning med følgende fordeling af 
poster: Formand: Peder Kjær Jensen (nr. 62) Næstformand: Kristoffer Nielsen, (nr.25) 
Kasserer: Henrik Sandberg, (nr. 46) Sekreter: Marc Eliasen, (nr. 49) Alm. Bestyrelses medlem: 
Ole Kjær Nielsen, (Nr. 32) Suppleant: Claus Møldrup (nr. 47) og Hans Steensen (Nr. 38)  

Efter sidste generalforsamling har bestyrelsen arbejdet i overensstemmelse med de vedtagne 
beslutninger og retningslinjer. Det er bestyrelsens samlede vurdering, at de aftalte opgaver er 
blevet udført som planlagt. 

Foreningens regnskaber er blevet gennemgået, godkendt og underskrevet i 
overensstemmelse med gældende krav. I forbindelse med regnskabet blev snerydningsniveau 
og priser drøftet. Bestyrelsen vurderer, at det nuværende serviceniveau er passende, særligt 
af hensyn til cyklister og fodgængere. Derudover blev asfaltforsegling drøftet. Forseglingen er 
senest udført for 2–3 år siden, og bestyrelsen er enige om, at det er relevant at indarbejde 
asfaltforsegling i budgettet for 2026. Tidspunkt og omfang fastlægges senere. Kassereren 
udarbejder budgetforslag for 2026. 

Bestyrelsen har desuden arbejdet med udtynding af træer mod Rådvedvej. De planlagte 
træfældninger er gennemført, og der er herudover fældet enkelte ekstra træer, hvor det blev 
vurderet hensigtsmæssigt. Der ligger fortsat en del kvas, som planlægges flishugget i foråret 
2026. Enkelte grene hænger fortsat ind over stien, og disse vil blive håndteret. Der har 
ligeledes været drøftelser om eventuel beplantning med thuja for at skabe bedre afskærmning 
mod Rådvedvej. Muligheden undersøges nærmere i dialog med grundejeren. 

Bestyrelsen har rettet henvendelse til Horsens Kommune med opfordring til oprydning af 
rabatten og træerne langs grøftekanten. Der er særligt peget på enkelte træer, som hænger 
faretruende ud mod vejen, og som vurderes at være kommunens ansvar.  

Der har været vandløb skade på det vestlige stisystem mod Rådvedvej. Bestyrelsen har 
kontaktet Lars Madsen, som har udbedret skaderne.  

Muligheden for at afholde en fælles arbejdsdag i foreningen er blevet drøftet. Her blev det 
fremhævet, at en sådan dag kræver udpegning af en eller flere tovholdere samt en klart 
defineret opgaveliste, før initiativet kan gennemføres. Forslaget kan tages op på 
generalforsamlingen, hvor der kan opfordres til frivillige. Det blev samtidig bemærket, at en 
arbejdsdag forudsætter tilstrækkelig opbakning fra medlemmerne for at kunne gennemføres 
effektivt. 



Bestyrelsen har desuden modtaget en henvendelse fra Carsten Ewald Kaa Larsen, som 
ønsker at anvende dele af foreningens areal til et biodiversitetsprojekt i samarbejde med 
skoleelever. Bestyrelsen synes at dette er et godt initiativ, dog vurderes der at der kan komme 
udgifter til vedligehold i fremtiden. Så det vurderes at dette forslag skal til afstemning på 
generalforsamlingen.  

Afslutningsvis vil bestyrelsen takke medlemmerne for opbakning og samarbejde i det forløbne 
år. Bestyrelsen vil sige tak for fremmødet her til aften og ser frem til en god dialog den 
kommende times tid. 

 

 

På bestyrelsens vegne 
Formand Peder Kjær Jensen  
Grundejerforeningen Egesholm 

 


